Uitgaven

Schaatsen
Bankkosten
Wijkavond
Ontmoet je buren
WEBsite/beheer
Bestuurskosten
AED

Saldo

Totaal

Banksaldo
Kassaldo

Totaal

Overzicht van uitgaven en ontvangsten

€ 187,50
€ 33,30
€ 139,38
€ 267,00
€ 219,21
€ 248,20
€ 1.373,41

B 2.468,00 |

Overzicht van de bezittingen per 31-12-2023

Ontvangsten

Organisatiebudget
Stornering

Totaal

€ 4.262,75
€ 3,70
|€ 4.266,45 |

Aldus opgemaakt door Johan Jonkheid

06-01-2024

Eigen vermogen

Totaal

€ 2.000,00
€ 468,00
B 2.468,00 |
€ 4.266,45
|€ 4.266,45 |




